
8/20(土) ~ 8/21(日)  
10:00~17:00 

TEL022-781-8161 

仙台市泉区館 
完成内覧会開催 

来場予約の方に 

QUOカード1000円分 

プレゼント！！ 

  
 
 
<タイプ>          i-smart        <蓄電池>     7.0kw搭載 
<施工面積>   33.69坪        <リビング>上部吹き抜け天井 
<間取り>        4LDK       <収納> WIC・シューズクローク 
<太陽光パネル>  11kw 
 

【プラン内容】 

◁ご予約はこちら： 

8月20日～21日泉区館内覧会をご選択ください 

コロナウイルス対策で入場制限を設けている為、 
お時間を変更していただく場合がございます。 
その際はスタッフよりご連絡差し上げます。 
何卒ご了承いただけますようお願い申し上げます。 

㈱一条工務店仙台 

仙台中央営業所 
〒983-0852 
仙台市宮城野区榴岡3丁目1-25 

展示場来場予約 
はこちらから 

電子カタログ i-tab 

5000円分プレゼント！ 

初めての家づくり、何から始めればいいの？ 
そんなあなたの不安を解消いたします！ 
さらに今なら簡単なクイズにお答えいただくだけでQUOカード 

※写真はイメージとなります 


